	CIG
	X4517F0C92

	Struttura proponente
	Comune di Tusa - 85000610833 - Area Tecnica - Responsabile del Procedimento Levanto Giuseppa

	Oggetto del bando
	Affidamento servizio relativo alla gestione e conduzione dell'impianto di sollevamento e dell'impianto di depurazione a servizio del centro abitato di Castel di Tusa

	Procedura di scelta del contraente
	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

	Elenco degli operatori invitati a presentare offerta
	1 - Multiecoplast s.r.l.
2 - La Tecnica di Mondello Santi - 1857690836
3 - Alak s.r.l.
4 - Geos s.r.l.
5 - Tudisca Angelo
6 - Nuova Pulisan Sud s.r.l.
7 - Bisignano Giuseppe

	Elenco degli offerenti che hanno partecipato al procedimento
	1 - Alak s.r.l.
2 - La Tecnica di Mondello Santi - 1857690836

	Aggiudicatario
	La Tecnica di Mondello Santi - 1857690836

	Importo di aggiudicazione
	€ 11.187,81

	Tempi di completamento dell'opera servizio o fornitura
	Data inizio -
Data ultimazione -

	Importo delle somme liquidate
	€ 3.300,00
€ 4.195,41
€ 5.593,88
€ 1.398,47



